

## MAHKAMAH AGUNG REPUBLIK INDONESIA DIREKTORAT JENDERAL BADAN PERADILAN UMUM

JL. A. YANI KAV.58 BY PASS CEMPAKA PUTIH TIMUR JAKARTA PUSAT

Nomor

805/DJU/KP.01.1/9/2018

Jakarta, 21 September 2018

Lampiran

1 lembar

Hal

Pemanggilan Peserta Pengganti Seleksi Uji Kepatutan dan Kelayakan/Fit and Proper Test bagi Calon Wakil Ketua Pengadilan Negeri Klas II

Gelombang II T.A 2018

Yth. Bpk/Ibu/Sdr./Sdri Para Peserta Fit & Proper Test Calon Wakil Ketua Pengadilan Negeri Klas II Gelombang II T.A 2018 di

Tempat

Sehubungan dengan sesuatu dan lain hal, dengan ini kami memanggil Saudara/Saudari sebagai **peserta pengganti** untuk mengikuti Fit and Proper Calon Wakil Ketua Pengadilan Negeri Klas II Gelombang II T.A 2018 :

NO	NAMA	NIP	JABATAN	KETERANGAN
1.	WEMPY WILLIAM JAMES DUKA, SH., MH	19770510 200112 1 004	PN KUPANG	KELOMPOK I (2-4 OKTOBER 2018)
2.	DEDY WIJAYA SUSANTO, SH	19760419 200312 1 002	PN JEMBER	KELOMPOK II (2-5 OKTOBER 2018)
3.	RIZAL TAUFANI, SH., MH	19770407 200312 1 001	PN BANYUWANGI	KELOMPOK II (2-5 OKTOBER 2018)
4.	NI KADEK KUSUMA WARDANI, SH., M.H	19770910 200012 2 001	PN MADIUN	KELOMPOK III (4-6 OKTOBER 2018)

Tempat

: ATRIA HOTEL & CONFERENCE

JL. Letjend S. Parman No.87 - 89, Purwantoro, Blimbing, Kota Malang, Jawa Timur 65122

Telepon: (0341) 40999

Materi yang diuji

: 1. Visi, Misi, Wawasan dan Integritas

2. Kemampuan teknis hukum

3. Administrasi dan Layanan Peradilan

4. Manajerial / Kepemimpinan

5. Kode Etik dan Pedoman Perilaku Hakim (PPH)

Konfirmasi kehadiran peserta paling lambat tanggal **25 September 2018** diemail ke tanashakimbadilum@yahoo.co.id dan Fax. (021) 29079199/Hp. 0817.0070579/0821.11030395.

Dengan ketentuan-ketentuan lainnya sebagaimana terlampir pada Surat Pemanggilan Seleksi dan Uji Kelayakan Calon Wakil Ketua Pengadilan Negeri Klas II Gelombang II yang dapat dilihat pada **Website badilum.mahkamahagung.go.id** 

Atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

DIREKTUR JENDERAL

adan Peradilan Umum,

HERRI SWANTORO

## Tembusan kepada:

- 1. Y.M. Ketua Mahkamah Agung RI sebagai laporan.
- 2. Y.M. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Yudisial.
- 3. Y.M. Wakil Ketua Mahkamah Agung RI Bidang Non Yudisial.
- 4. Yth. Ketua Pengadilan Tinggi yang bersangkutan.
- 5. Yth. Ketua Pengadilan Negeri yang bersangkutan.

Note: Untuk bukti tiket Pulang Pergi pesawat/transportasi lainnya, wajib diemail segera ke tanashakimbadilum@yahoo.co.id.